关于MMC建设项目的征询公告

一、根据医院整体规划与布署，我院现拟进行MMC建设，现就MMC建设项目进行方案及价格公开征询，以了解相关项目的建设方案及造价等信息，欢迎符合资质的公司参加。
二、本次征询需提供以下资料（按次序装订，一式三份，密封装订，递交的资料均需加盖单位公章）：

1、公司介绍信（写明联系方式、电话）；

2、公司营业执照（副本）；

3、公司资质证书；

4、经办人本人身份证；

5、项目的建设方案及详细报价清单（项目内容不包含内部家具）。
（以上材料均需提供原件和复印件，复印件需加盖单位公章，原件核对后退还。）

三、征询时间：2021年9月26日上午10：00。
四、征询地点：本院急诊行政楼4楼会议室。
五、联系人：俞先生    电话：15381692968

附：MMC初步场地规划及效果图

[image: image1.png]T

MNCTS SI5/MMCT Tk

o miz (A+B)

Gz

4800

1200

1

gd

BlE]
Consultation Room
&3B)
N TEATE

5000

11000

1000

2900

5200

[image: image2.png]

[image: image3.png]CEMRSE

[image: image4.png]Mmc

FRE R e

Metabolic Management Cener

[image: image5.png]

A：需要网口

B：需要电源